

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 馬地地先海岸 傘・灘 海岸工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		13,627,407		
海岸土工		式	1		88,364		
掘削工		式	1		87,640		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	20	304.5	6,090		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	70	1,165	81,550		単 2号
残土処理工		式	1		724		
整地	作業区分:敷均し(R-ズ)	m3	6	120.8	724		単 3号
護岸基礎工		式	1		2,106,664		
作業土工		式	1		1,361,545		
床掘り	土質:土砂	m3	160	224.2	35,872		単 4号
床掘り	土質:岩塊・玉石	m3	1	307.9	307		単 5号
埋戻し	土質:砂	m3	100	470.9	47,090		単 6号
基面整正		m2	20	446.8	8,936		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 馬地地先海岸 傘・灘 海岸工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリートはつり	30<t≤60	m3	20	7,799	155,980		単 8号
コンクリートはつり	t≤30	m3	240	4,639	1,113,360		単 9号
場所打コンクリート工		式	1		745,119		
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m2	16	4,608	73,728		単 10号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	7	38,440	269,080		単 11号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.48	170,200	81,696		単 12号
止水板	止水板種類・寸法:CF(塩t°製)200×5	m	27	2,755	74,385		単 13号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	1	5,120	5,120		単 14号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	30	8,037	241,110		単 15号
擁壁工		式	1		7,849,966		
場所打擁壁工		式	1		7,849,966		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:6m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	119	27,300	3,248,700		単 16号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	3.93	170,200	668,886		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6波土 馬地地先海岸 傘・灘 海岸工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場	安全ネット:無し	掛m2	270	3,357	906,390		単 18号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	20	5,120	102,400		単 19号
止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	m	40	2,755	110,200		単 20号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	200	8,876	1,775,200		単 21号
型枠 合板円形	型枠の種類:一般型枠	m2	60	12,020	721,200		単 22号
削孔	D19	孔	340	592.1	201,314		単 23号
樹脂カプセル		個	340	297	100,980		単 24号
硬質塩化ビニル管	VP25	本	44	74	3,256		単 25号
スリッパバー	φ19	本	44	260	11,440		単 26号
付属物設置工		式	1		2,373,630		
防止柵工		式	1		426,510		
転落(横断)防止柵 撤去・設置	柵高:0.8m,作業区分:コンクリート建込	m	30	9,517	285,510		単 27号
転落(横断)防止柵 撤去・設置	柵高:1.1m,作業区分:コンクリート建込	m	10	14,100	141,000		単 28号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 馬地地先海岸 傘・灘 海岸工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
階段工		式	1		1,947,120		
現場打階段	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 砕石規格:砕石無	m3	38	51,240	1,947,120		単 29号
構造物撤去工		式	1		386,661		
構造物取壊し工		式	1		165,438		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	21	7,878	165,438		単 30号
運搬処理工		式	1		221,223		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	37	4,339	160,543		単 31号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	37	1,640	60,680		単 32号
仮設工		式	1		822,122		
工事用道路工		式	1		77,746		
埋戻	土質:砂	m3	40	1,807	72,280		単 33号
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:撤去	m2	30	182.2	5,466		単 34号
土留・仮締切工		式	1		187,376		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 馬地地先海岸 傘・灘 海岸工事（2）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう	大型土のう規格:普通	袋	35	4,676	163,660		単 35号
土のう	大型土のう規格:普通	袋	35	677.6	23,716		単 36号
水替工		式	1		275,400		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	20	13,770	275,400		単 37号
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員		人日	20	14,080	281,600		単 38号
直接工事費		式	1		13,627,407		
共通仮設		式	1		1,518,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,518,000		
純工事費		式	1		15,145,407		
現場管理費		式	1		4,121,000		
工事原価		式	1		19,266,407		
一般管理費等		式	1		3,987,593		

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	304.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	304.5	304.5		
合計						304.5		
単価						304.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,165
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,165	1,165		
合計						1,165		
単価						1,165	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	整地	作業区分:敷均し(ル-ス)	単位	m3	単位数量	1	単価	120.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス), 標準(10,000m3未満), 無し	m3	1	120.8	120.8		
合計						120.8		
単価						120.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	224.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	224.2	224.2		
合計						224.2		
単価						224.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	307.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し	m3	1	307.9	307.9		
合計						307.9		
単価						307.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し	土質:砂	単位	m3	単位数量	1	単価	470.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最小埋戻幅4m以上	m3	1	470.9	470.9		
合計						470.9		
単価						470.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基面整正				m2	1	446.8	446.8	
合計							446.8	
単価							446.8	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	コンクリートはつり	30<t≤60	単位	m3	単位数量	1	単価	7,799
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートはつり		3cmを超え6cm以下, 全ての費用		m2	1	7,799	7,799	
合計							7,799	
単価							7,799	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	コンクリートはつり	t ≤ 30	単位	m3	単位数量	1	単価	4,639
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		3cm以下, 全ての費用	m2	1	4,639	4,639		
合計						4,639		
単価						4,639	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	均しコンクリート	コンクリート規格: 18-8-40(高炉)	単位	m2	単位数量	16	単価	4,608
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1.6	37,660	60,256		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	3	4,490	13,470		
合計						73,726		
単価						4,608	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	38,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	38,440	38,440		
合計						38,440		
単価						38,440	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	170,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	1	170,200	170,200		
合計						170,200		
単価						170,200	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	止水板	止水板種類・寸法:CF(塩t ^レ 製)200×5	単位	m	単位数量	1	単価	2,755
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩t ^レ 製)200*5	m	1	2,755	2,755		
合計						2,755		
単価						2,755	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,120	5,120		
合計						5,120		
単価						5,120	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
合計						8,037		
単価						8,037	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:6m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリ-	単位	m3	単位数量	1	単価	27,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	27,300	27,300		
合計						27,300		
単価						27,300	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	170,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	170,200	170,200		
合計						170,200		
単価						170,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,357
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,357	3,357		
合計						3,357		
単価						3,357	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,120	5,120		
合計						5,120		
単価						5,120	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	単位	m	単位数量	1	単価	2,755
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	1	2,755	2,755		
合計						2,755		
単価						2,755	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	型枠 合板円形	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	12,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	m2	1	12,020	12,020		
合計						12,020		
単価						12,020	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	削孔	D19	単位	孔	単位数量	1	単価	592.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	592.1	592.1		
合計						592.1		
単価						592.1	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	樹脂カプセル		単位	個	単位数量	1	単価	297
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂カプセル			個	1	297	297		
合計						297		
単価						297	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	硬質塩化ビニル管	VP25	単位	本	単位数量	1	単価	74
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管			本	1	74	74		
合計						74		
単価						74	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	スリップバー	φ19	単位	本	単位数量	1	単価	260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリップバー			本	1	260	260		
合計						260		
単価						260	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	転落(横断)防止柵 撤去・設置	柵高:0.8m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	30	単価	9,517
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・ハネ式, 3m, 100m 未満, 無	m	30	9,294	278,820		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込, ビーム式・ハネ式, 3m, 無, 無	m	10	668.1	6,681		
合計						285,501		
単価						9,517	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	転落(横断)防止柵 撤去・設置	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	10	単価	14,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・ハネ式, 3m, 100m 未満, 無	m	10	12,090	120,900		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込, ビーム式・ハネ式, 3m, 無, 無	m	30	668.1	20,043		
合計						140,943		
単価						14,100	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	現場打階段	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 砕石規格:砕石無	単位	m3	単位数量	38	単価	51,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	37,660	37,660		
型枠		一般型枠,均しコンクリート	m2	1	4,490	4,490		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	38	29,930	1,137,340		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	60	8,876	532,560		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理	t	0.04	167,000	6,680		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	45	592.1	26,644.5		
足場工		単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	60	3,357	201,420		
合計						1,946,794.5		
単価						51,240	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,878
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		概要
	構造物とりこわし	無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,878	7,878		
	合計					7,878		
	単価					7,878	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,339
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		概要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下,全ての費用	m3	1	4,339	4,339		
	合計					4,339		
	単価					4,339	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,640	1,640		
合計						1,640		
単価						1,640	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	埋戻	土質:砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,807
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,807	1,807		
合計						1,807		
単価						1,807	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:撤去	単位	m2	単位数量	30	単価	182.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		撤去	m2	30	182.2	5,466		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 210日, 無, 無	枚	7	0	0		
合計						5,466		
単価						182.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	土のう	大型土のう規格:普通	単位	袋	単位数量	1	単価	4,676
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	4,676	4,676		
合計						4,676		
単価						4,676	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	土のう	大型土のう規格:普通	単位	袋	単位数量	1	単価	677.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	677.6	677.6		
合計						677.6		
単価						677.6	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満, 排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	20	単価	13,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,790	82,790		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満, 作業時排水	日	20	9,622	192,440		
合計						275,230		
単価						13,770	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	